

IZ.27.9.2020

Wodzisław Śląski 12.06.2020 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI Nr 5
do postępowania pn.: „Budowa dróg na terenach po KWK 1 Maja wraz z oświetleniem i odwodnieniem”

Prowadząc postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowa dróg na terenach po KWK 1 Maja wraz z oświetleniem i odwodnieniem**” działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przedstawiając treść pytania wraz z udzieloną przez Zamawiającego odpowiedzią:

Pytanie 1:

Zwracamy się do Zamawiającego o udostępnienie Decyzji zezwalającej na wycinkę drzew i krzewów.

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza do SIWZ aktualną Inwentaryzację zieleni z czerwca 2020 – plik Inwentaryzacja zieleni

W konsekwencji powyższego Zamawiający **dokonuje zmiany** w przedmiarze robót (załącznik 2) w dziale „Roboty przygotowawcze i ziemne” w dotychczasowej pozycji nr 2 zmienia się obmiar z 17 szt na 110 szt.

Dotychczasowa pozycja „Ścinanie drzew piłą mechaniczną (śr. 16-25 cm) szt. 17” otrzymuje brzmienie: „Ścinanie drzew piłą mechaniczną (śr. 16-25 cm) szt. 110”

Zamawiający udostępni Wykonawcy Decyzję zezwalającą na wycinkę drzew po protokolarnym przekazania terenu budowy.

Pytanie 2:

Czy ze względu na usytuowanie większości studni DN1200 poza jezdnią Zamawiający dopuszcza zmianę zwieńczeń tych studni z projektowanej płyty i pierścienia odciążającego na zwężkę.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania studni ze zwężką zamiast pierścieni odciążających.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający posiada aktualną zgodę na wycinkę drzew oraz wykaz drzew przeznaczonych do wycinki? Jeśli tak prosimy o dołączenie do dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza do SIWZ aktualną Inwentaryzację zieleni z czerwca 2020 – plik Inwentaryzacja zieleni

W konsekwencji powyższego Zamawiający **dokonuje zmiany** w przedmiarze robót (załącznik 2) w dziale „Roboty przygotowawcze i ziemne” w dotychczasowej pozycji nr 2 zmienia się obmiar z 17 szt na 110 szt.

Dotychczasowa pozycja „Ścinanie drzew piłą mechaniczną (śr. 16-25 cm) szt. 17” otrzymuje brzmienie: „Ścinanie drzew piłą mechaniczną (śr. 16-25 cm) szt. 110”

Zamawiający udostępni Wykonawcy Decyzję zezwalającą na wycinkę drzew po protokolarnym przekazania terenu budowy.

Pytanie 4:

Prosimy o określenie jakie oznakowanie poziome należy zastosować: cienkowarstwowe czy grubowarstwowe? Zgodnie z opisem „Do oznakowania poziomego należy zastosować farby cienkowarstwowe, rozcieńczalnikowe, wodorozcieńczalne lub chemoutwardzalne.

Odpowiedź:

Należy zastosować oznakowanie poziome **grubowarstwowe**.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający posiada aktualne zatwierdzenie docelowej organizacji ruchu czy jej zatwierdzenie leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada aktualnego zatwierdzenia docelowej organizacji ruchu, jej zatwierdzenie leży po stronie Wykonawcy

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przedstawione wyjaśnienia i dokonane zmiany podczas sporządzania ofert.

Zamawiający pragnie przypomnieć, iż w dniu 03.06.2020 r. na podstawie przepisu art. 38 ust. 6 ustawy PZP zmianie uległ termin składania i otwarcia ofert. Został on wyznaczony na dzień: **22.06.2020 r.**

Zamawiający zamieszcza zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy pzp treść zapytań oraz odpowiedzi na stronie internetowej, na której udostępnione jest SIWZ.

Dyrektor

mgr Janusz Lipiński